


附1：
蒲城县2019年初中学业考试考点名称及推荐监考人数

	考点 
代码
	考点名称
	考场数
	考场监考人数  
	视频监考人数
	备  注

	
	
	九年级
	八年级
	
	
	

	050601
	尧山中学
	52
	59
	124
	8
	

	050602
	桥山中学
	55
	56
	118
	7
	

	050603
	第三中学
	42
	44
	94
	6
	

	050604
	蒲城中学
	26
	30
	66
	4
	

	050605
	城关初中
	23
	25
	56
	3
	职教中心50人，城关初中6名备用监考和3名视频监考

	合计
	
	198
	214
	458
	28
	



 

附2：
蒲城县2019年初中学业考试 （盖章）考点监考及视频
监考教师推荐花名册
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	参加工作
时  间
	所任年  级、学  科
	任教学校
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	


1、此表19日前纸质版上报招生办，电子版发至pzhbzw@163.com。          
2、视频监考员在备注栏内注明“视频监考”。
附3：
蒲城县2019年初中学业考试     考点组织机构
主    考：             主考办公点固定电话：
副 主 考：    电话：   （共3人，分为考务、监控听力、安全监铃）
组宣组组长（1人）:          	电话：
成    员：
考务组组长（1人）：            电话：
成    员：
考 务 员：              （考务员最多不超过5人）
安全保密组组长（1人）：         电话：
成    员：
保 密 员：               电话：     （保密员每考点至少2人）
                         电话：
后勤保障组组长（1人）：         电话：
成    员：
监控听力组组长（1人）：         电话：      
成    员：
听力播放员：             （使用u盘播放，每考点2人）
英语听力监听：
信息系统管理员：             电话：
屏蔽管理员：             电话：
司    铃：
监    铃：
医    务：
广    播：
联 络 员：        手机：         考务办值班固定电话：
严格按照要求确定人员，不得随意增减项目。加盖公章上报招办，并发至pzhbzw@163.com邮箱）。
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